

Skolevej 34-36 ApS

Skolevej 34 - 36
2630 Taastrup

CVR-nr. 34477248

Årsrapport 2020/21

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 18. januar 2022

Anne-Mette Kock Kühnau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Skolevej 34-36 ApS
Skolevej 34 - 36
2630 Taastrup

CVR-nr.: 34477248

Direktion

Allan Kock Kühnau
Kim Jarvinen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og drift af ejendommen Skolevej 34-36 og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -9.665 mod DKK 23.094 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 623.459.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er bedre end dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		62.376	83.679
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-19.485	-13.377
Resultat af primær drift		42.891	70.302
Øvrige finansielle omkostninger	2	-55.557	-40.554
Resultat før skat		-12.666	29.748
Skat af årets resultat	3	3.001	-6.654
Årets resultat		-9.665	23.094

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-9.665	23.094
Årets resultat	-9.665	23.094

Aktiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		5.141.487	2.128.722
Materielle anlægsaktiver	4	5.141.487	2.128.722
Udskudte skatteaktiver	3	99.119	96.118
Finansielle anlægsaktiver		99.119	96.118
Anlægsaktiver		5.240.606	2.224.840
Andre tilgodehavender		21.103	24.118
Tilgodehavender		21.103	24.118
Likvide beholdninger		403.453	347.651
Omsætningsaktiver		424.556	371.769
Aktiver i alt		5.665.162	2.596.609

Passiver

	Note	30-09-2021 DKK	30-09-2020 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		543.459	553.124
Egenkapital		623.459	633.124
Hensættelser til udskudt skat	3	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.021.419	1.932.399
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.021.419	1.932.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	876
Anden gæld		15.284	25.210
Kortfristede gældsforpligtelser		20.284	31.086
Gældsforpligtelser		5.041.703	1.963.485
Passiver i alt		5.665.162	2.596.609
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	80.000	530.030	610.030
Overført via resultatdisponeringen		23.094	23.094
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	80.000	553.124	633.124
Overført via resultatdisponeringen		-9.665	-9.665
Egenkapital pr. 30. september 2021	80.000	543.459	623.459

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	19.485	13.377
I alt	19.485	13.377

2. Finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	51.724	38.184
Øvrige finansielle omkostninger	3.833	2.370
I alt	55.557	40.554

3. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	-96.470		
Skat af årets resultat	-2.649	-2.649	6.654
Skyldig pr. 30. september 2021	-99.119		
Skat af årets resultat		-2.649	6.654
Som er indregnet således i balancen:			
Langfristet tilgodehavende (anlægsaktiv)	-99.119		
I alt	-99.119		

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	2.168.853	2.168.853	2.168.853
Tilgang i året	3.032.250	3.032.250	0
Kostpris pr. 30. september 2021	5.201.103	5.201.103	2.168.853
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2020	-40.131	-40.131	-26.754
Årets afskrivninger	-19.485	-19.485	-13.377
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2021	-59.616	-59.616	-40.131
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021	5.141.487	5.141.487	2.128.722

5. Langfristede forpligtelser

	30-09-2021	30-09-2020
	DKK	DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.021.419	1.932.399
Gældsforpligtelser i alt	5.021.419	1.932.399
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.021.419	1.932.399
Gæld, der forfalder efter fem år	5.021.419	1.932.399

6. Eventualforpligtelser

Skolevej 34-36 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Kock Kühnau

Direktionsmedlem

På vegne af: Skolevej 34-36 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-154858638947

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-01-19 16:42:04 UTC

NEM ID 

Allan Kock Kühnau

Direktør

På vegne af: Skolevej 34-36 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-154858638947

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-01-19 16:42:04 UTC

NEM ID 

Kim Jarvinen

Direktionsmedlem

På vegne af: Skolevej 34-36 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-794105913543

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-01-21 07:29:46 UTC

NEM ID 

Kim Jarvinen

Direktør

På vegne af: Skolevej 34-36 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-794105913543

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-01-21 07:29:46 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-01-21 07:42:55 UTC

NEM ID 

Anne-Mette Kock Kühnau

Dirigent

På vegne af: Skolevej 34-36 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-900000626146

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-01-21 17:09:22 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 41G1U-P3UWD-VZKZG-EIPPI-20UDC-ZUZA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>